
25

چهارشنبه

1398
دی

تاریخ

4

سال
بیستوپنجم

2709
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس اعلام کرد که تاکنون ۲۵۰۰ بسته غذایی به همراه دیگر اقلام موردنیاز، توسط این جمعت از فارس به 
مناطق سیل زده جنوب ارسال شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از نقل از روابط عمومی هلال احمر فارس، درویشی گفت: با توجه به 

بارندگی ها و وقوع سیل در مناطق جنوبی کشور، اقلام مختلف غذایی در قالب بسته های غذایی از فارس به این مناطق ارسال شده است.
وی ادامه داد: اقلام ارسال شده شامل ۱۰ هزار قوطی تن ماهی، ۱۰ هزار قوطی کنسرو لوبیا، پنج هزار قوطی کنسرو برنج، ۲۵۰۰ بسته خرما، ۲۵ 

هزار عدد لیوان یک بارمصرف و ۲۵ هزار عدد قاشق و چنگال بوده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس همچنین با اشاره به جاری شدن سیل در استان سیستان و بلوچستان و خسارت های وارده به ساکنان 

این استان، گفت: مردم نوع دوست فارس این امکان را دارند که از طریق کد دستوری #۵۴ *۱۱۲* کمک های نقدی خود را پرداخت کنند.

 رونمایی از فاز اول پروژه هوشمند سازی 
پایانه های برون شهری

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک:
 پروژه هوشمندسازی پایانه ها، تلاشی 

 در جهت تکریم مردم و توسعه 
خدمات است

فرماندار ویژه شهرستان کازرون در 
یک صد و شصت و دومین جلسه شورای 

آموزش وپرورش:
نقش معلمان در شناسایی و رفع 

آسیب های اجتماعی دانش آموزان 
بسیار مهم است

در  آموزشی  نظام  و  معلمان  نقش  گفت:  دهقان  داریوش 
شناسایی و رفع آسیب های اجتماعی بسیار مهم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 

دومین  و  شصت  و  یک صد  کازرون،  آموزش وپرورش 
جلسه شورای آموزش وپرورش این شهر با حضور فرماندار، 
مدیر آموزش وپرورش، شهردار، ریاست شبکه بهداشت و 
درمان کازرون و سایر اعضا در فرمانداری ویژه شهرستان 

برگزار شد.
تسلیت  ضمن  کازرون  آموزش وپرورش  شورای  رئیس 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و حوادث اخیر کشور، 
اظهار داشت: رونق بخشیدن به المپیادهای ورزشی یکی از 
راه های کاهش آسیب های اجتماعی در بین دانش آموزان 

است.
و  معلمان  دوستانه  حضور  اینکه  بابیان  دهقان  داریوش 
اظهار  شود،  بیشتر  باید  آموزان  دانش  جمع  در  مسئولان 
داشت: با تمرکز بیشتر بر روی مهارت های زندگی می توان 

نشاط و شادابی را به دانش آموزان تزریق کرد.
به  اشاره  با  هم  کازرون  آموزش وپرورش  مدیر  ادامه  در 
اینکه موارد زیادی دست به دست هم می دهد تا یک آسیب 
ایجاد شود، تأکید کرد: باید به بحث آموزش خانواده توجه 

ویژه ای شود و آسیب ها را ریشه یابی کرد.
به عنوان  آموزش وپرورش  مجموعه  افزود:  جمشیدی 
متولی امر تعلیم و تربیت به تنهایی قادر به برطرف کردن 
آسیب های اجتماعی دانش آموزان نیست و در این راه به 

یاری دیگر نهادهای دولتی و غیردولتی نیازمند است.
صرف  تأکید  و  مدرسه  و  خانه  نبودن  هماهنگ  وی 

ازجمله  را  پرورش  به  بی توجهی  و  بر آموزش  اولیا  اکثر 
در  اجتماعی  آسیب های  شکل گیری  و  بروز  زمینه های 

مدارس عنوان کرد.
بهداشت و درمان شهرستان  برامکی، ریاست شبکه  دکتر 
کازرون، هم با اشاره به برخی آسیب های موجود در بین 
نوجوانان و جوانان گفت: اگر به راحتی از کنار آنها بگذریم 

در آینده با مشکلات بسیار بزرگتری مواجه خواهیم شد.

آموزش های مهارتی در اولویت 
برنامه های مدیریت جهاد کشاورزی 

شهرستان کازرون
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: دستیابی به 
کشاورزی پایدار، نیازمند توجه روزافزون به آموزش های 
کیفی  ارتقای  برای  تلاش  و  کشاورزی  حرفه ای  و  فنی 

آن ها است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
بابیان  رشیدی  حمید  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
این مطلب که ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطلوب و 
باکیفیت در بخش کشاورزی می تواند به توسعه اقتصادی و 
تحقق اهداف فردی و اجتماعی منجر شود گفت: برگزاری 
بهبود  و  تأمین  کلی  باهدف  مهارتی  ترویجی  دوره های 

و  کشاورزی  بخش  بهره برداران  حرفه ای  صلاحیت های 
کار  دستور  در  شغلی  مناسب  فرصت های  ایجاد  همچنین 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  ترویج  اداره  فعالیت 

کازرون قرار دارد.

رشیدی گفت: در 9 ماه اول امسال این مدیریت بر اساس 
نیازسنجی آموزشی از بهره برداران کشاورزی، در راستای 
 10 برگزاری  به  اقدام  روز کشاورزی  فنون  و  علوم  ارائه 
دوره مهارتی سه الی شش روزه با حضور 1800 نفر روز 

کرده است.

 کشف کوره های زغال
غیرمجاز در کازرون

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون گفت: 
مأموران یگان حفاظت این اداره موفق به کشف و تخریب 
دو واحد کوره زغالی فعال در منطقه جنگلی تنگ چوگان 

شدند.
محبوب افزود: این عملیات برحسب ماده ۵۴ قانون حفاظت 
و بهره برداری از جنگل ها و مراتع اجرا و در این خصوص 

سه متخلف شناسایی و روانه زندان شدند.

شهردار شیراز در پیامی ضمن ابراز همدردی با مردم سیل زده سیستان و 
بلوچستان از همشهریانش خواست تا با احیا دوباره موج گرم دوستی به 

یاری مردم خوب و صبور این دیار بشتابند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 

در پیام اسکندرپور آمده است:
مردم خوب شیراز

این  این کهن دیار،  ایران زمین و مهد تمدن  سیستان، سرزمین اساطیری 
انبوهِ  میان  در  صدایش  البته  که  می کند  روایت  را  نامه ای  درد  روزها 
مردم  بلوچستان  و  سیستان  دهشتناک  سیل  است.  اخیر گم شده  دردهای 
خوب و صبور این دیار را از خانه و کاشانه رانده و سرما به جانشان زده 

است.

این پاره تن، در شرایطِ بسیار سختِ این روزها، رستمش را آرزو می کند 
تا بر مصیبت ها فائق آید. در این شرایط ایمان دارم نوع دوستی و مهربانی 
و  کند  احیا  دوباره  را  دوستی  گرمِ  موج  می تواند  شیرازی ام  همشهریانِ 
هرکدام از شما می توانید رستمِ شاهنامه ای باشید که خالقش فطرت پاک 
اخلاق  معلم  بزرگ  آن  شیرازی  سعدی  که  جایی  شماست.  انسانی  و 
می فرماید: چو عضوی به درد آورد روزگار / دگر عضوها را نماند قرار.
ایمان راسخ دارم، اکنون و در آزمونی دیگر شما باسخاوت بی مثال خود 
به یاری و کمک به سیل زدگان سیستان و بلوچستان می شتابید تا به یاری 
خداوند سال های بعد که غم سیستان و اندوه سیل بلوچستان از دلمان بیرون 
رفت، مردم خوبِ سرزمینم در جشن ها و شادی های کوچک و بزرگ، 

همه جا شما را به خاطر آورند.

می دانم که شما مهربانید.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز، مناطق 
یازده گانه شهرداری آماده دریافت کمک های مردمی در سطح شهر شیراز 
هستند. شهرداری هر منطقه موظف شده است کمک های مردمی را در 
سطح منطقه جمع آوری کند و برای ارسال کمک ها به مردم سیل زده استان 
سیستان و بلوچستان آنها را در اختیار نهادهای ذیصلاح قرار دهد. روابط 
عمومی هر منطقه نیز موظف شده است در اطلاع رسانی برای جمع آوری 
کمک های مردمی به منطقه سیل زده سیستان و بلوچستان بیشترین تلاش 

را انجام دهد.
شهردار شیراز از مدیران مناطق یازده گانه شهر خواسته است از در اختیار 

گذاشتن هر نوع کمک به مردم سیل زده دریغ نکنند.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  املاک  و  حقوقی  دفتر  مسئول 
صنایع دستی استان فارس گفت: طی 9 ماهه سال جاری از پیگیری قضایی 

برای 377 پرونده میراثی، در استان انجام شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
داشت:  اظهار  حقیقی  ابراهیم  فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
واحد حقوقی در راستای عمل به رسالت خود مبنی بر حفاظت از مواریث 
فرهنگی و جلوگیری از سرقت، تخریب و آسیب رساندن به آثار و ابنیه 
حقوقی  پرونده   377 تعداد  گذشته  جاری  سال  نخست  ماه   9 در  تاریخی، 
میراثی را پیگیری نموده است. حقیقی افزود: طی این مدت، پیگیری برای 
منقول،  آثار  علیه  جرائم  مورد   18 غیرمنقول،  آثار  علیه  جرائم  مورد   75
پنج مورداستفاده از فلزیاب غیرمجاز، شش مورد سرقت، سه مورد قاچاق 
نگهداری غیرمجاز، 51 مورد حفاری  مورد  فرهنگی، چهار  تاریخی  اموال 

به حریم و پنج مورد تخریب صورت پذیرفته  غیرمجاز، 16 مورد تجاوز 
است و متخلفین پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

 او ادامه داد: طبق ماده 566 قانون مجازات- اسلامی هر شخصی که نمونه 
تقلبی آثار تاریخی و اشیا را به قصد عرضه، قاچاق یا فروش و معرفی حمل 
نقدی محکوم  تا شش ماه و جزای  از 91 روز  به حبس  و نگهداری کند 
می شود. همچنین طبق لایحه قانونی مصوب 58/2/27 به منظور جلوگیری از 
انجام اعمال حفاری و کاوش به قصد به دست آوردن اشیای عتیقه و آثار 
تاریخی که بر اساس ضوابط بین المللی 100 سال یا بیشتر از تاریخ ایجاد 
یا ساخت آن گذشته باشد، انجام هرگونه حفاری غیرمجاز به قصد به دست 
آوردن اشیای تاریخی ممنوع بوده و متهم به حبس از شش ماه تا سه سال 
و ضبط اشیای مکشوفه و آلات و ادوات حفاری به نفع بیت المال محکوم 

می شود.

فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عنایت الله رحیمی در ادامه بررسی مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی استان 

از کارخانه استیل البرز بازدید کرد.
و  سینک ها  انواع  تولید  درزمینه  تولیدی  واحد  این  گفت:  فارس  استاندار 
شیرآلات در استان فارس فعالیت می کند و بیش از ۴۰۰ نفر اشتغال زایی کرده 

و از مجموعه های موفق تولیدی کشور محسوب می شود.
با  تولیدی  واحد  این  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
مشکلاتی در حوزه بیمه و مالیات مواجه است، عنوان کرد: در جلسه ای که با 
حضور اعضا کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در محل این کارخانه تشکیل 
می شود تصمیم گیری های لازم انجام شده و این موانع مقدماتی و خرد نیز رفع 

خواهد شد.

استاندار فارس همچنین بر تمایل مدیریت ارشد استان به تشویق سرمایه گذاران 
و تولیدکنندگان در راستای توسعه این واحدهای تولیدی تأکید کرد و افزود: 
بی شک این اقدامات علاوه برافزایش اشتغال تولید ثروت را نیز افزایش خواهد 

دهد.
مجتمع های  و  واحد  راه اندازی  از  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  رحیمی 
تولیدی مادر همچون آلومینیوم جنوب در منطقه لامرد، کارخانه کربنات سدیم 
در فیروزآباد، ذوب آهن پاسارگاد و... اشاره کرد و یادآور شد: در سالی که 
اقتصادی  تنگناهای  به رغم  توانستیم  است  شده  نام گذاری  تولید  رونق  نام  به 
بودند  با مشکلاتی مواجه  تولیدی که  تعطیلی واحدهای  از  موجود در کشور 
تولید  چرخه  به  را  شده  تعطیل  واحدهای  بعضی  همچنین  و  کنیم   جلوگیری 

بازگردانیم.

پروتئین،  از  پر  زیرا  است  روز  هر  برای خوردن  عالی  غذایی  ماده  بادام یک 
ویتامین ها و فیبر است. خوردن بادام به طور منظم خطر ابتلا به مشکلاتی مانند 
بیماری های قلبی، چاقی و دیابت نوع دو را کاهش دهد، هرچند که  سرطان، 
نوع غیرمستقیم سالم است  از  اما عمدتاً  نیز دارند،  از چربی  قابل توجهی  مقدار 
مقدار زیادی  بادام دارای  بااین حال،  از قلب شما محافظت می کند.  که درواقع 
کالری است، بنابراین بهتر است که آنها را در حد اعتدال بخورید. ممکن است 
شگفت انگیز باشد که فقط چهار بادام روزانه می تواند برای سلامتی شما کاری 
بکند، در یک اونس از بادام شما 3.5 گرم فیبر، شش گرم پروتئین و 9 گرم 
چربی غیراشباع دریافت خواهید کرد. بادام نیز مقداری از ویتامین E، منگنز و 

قابل توجهی  اما  تأمین می کند. در حال حاضر در مقادیر کوچک تر  منیزیم را 
مس، کلسیم، ریبوفلاوین، آهن، روی و فسفر است.

سطح کلسترول سالم
عالی   HDL خوب  کلسترول  افزایش  و  کلسترول   LDL کاهش  برای  بادام 
قرار  سلامتی  عوارض  مختلف  انواع  معرض  در  را  شما  بالا  کلسترول  است. 
وقتی که  محیطی.  شریان  بیماری  و  مغزی  سکته  قلبی،  حمله  ازجمله  می دهد، 
شما بادام را بامیان وعده های ناسالم مانند چیپس یا آب نبات جایگزین می کنید، 
 E می توانید کلسترول بد را تا 10٪ کاهش دهید. این مزیت با محتوای ویتامین
و فلاونوئیدها موجود در پوست چرب بادام ارتباط دارد. آنها از پیشرفت پلاک 

انسداد شریانی جلوگیری می کنند.
موهایی درخشان و مستحکم

بادام منحصراً موقعیتی برای تقریباً تمام ویتامین ها و مواد معدنی لازم برای بهبود 
وضعیت موی شما به شما می دهد. برای رشد موها، بادام دارای منیزیم و روی 
است. ویتامین E دارای خواص آنتی اکسیدانی است که باعث کاهش استرس 
اکسیداتیو و ایجاد موی مستحکم می شود؛ و درنهایت، ویتامین B باعث ضخیم تر 
شدن موها می شود و یک درخشش طبیعی ایجاد می کند. در ضمن، استفاده از 
روغن بادام به پوست سر شما می تواند از شوره سر جلوگیری کند. روغن بادام 

به عنوان یک محصول زیبایی برای پوست و مو مفید است.
 کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی

مواد مغذی زیادی در بادام وجود دارد که باعث می شود آنها یک میان وعده 
مناسب برای قلب باشند. چربی های غیراشباع می تواند به کنترل کلسترول بالا 
کمک کند؛ اما فیبر، ویتامین E، اسیدهای چرب امگا3 و استرول های گیاهی 

هم به سلامت قلب نیز کمک می کنند. بادام نیز منبع خوبی از آل آرژینین است 
لخته های خونی  به این ترتیب  انعطاف پذیرتر کرده و  که دیواره های شریانی را 
را که می توانند خون را متوقف کنند و باعث ایست قلب شوند، کمتر کنند. 
بادام را  این مزایای سلامت قلب، مطمئن شوید که پوسته  تمام  برای دریافت 

نیز بخورید.
چین وچروک کمتر

بادام به عنوان منگنز و  همه ما می خواهیم از پیری زودرس جلوگیری کنیم و 
ویتامین E می تواند کمک کند. منگنز یک پروتئین است که به تولید کلاژن 
سفت  را  آن  که  است  پوست  داخل  در  همبند  بافت  کلاژن  می کند.  کمک 
با  پوست  آسیب  برابر  در  محافظت  به  قادر   E ویتامین  می دارد.  نگه  و صاف 
جذب اشعه ماوراءبنفش از خورشید است، درنتیجه باعث کاهش لکه های تیره 
و چین وچروک ها می شود. همچنین التهاب پوست را کاهش می دهد و قرمزی 

را از بین می برد.

درخواست شهردار شیراز از شهروندان شیرازی؛

مناطق یازده گانه شهرداری موظف به جمع آوری کمک های مردمی شدند

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

تأکید مدیریت ارشد استان بر تشویق سرمایه گذاران حوزه تولید

کازرون

مدیرعامل هلال احمر فارس عنوان کرد؛
ارسال بسته های غذایی از فارس به مناطق سیل زده جنوب


